

Հաստատում եմ՝
«Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝

Ա. Պողոսյան

30.01.2026թ.



«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-Ի 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ Կրթության ոլորտում տեղեկատվական և հաղորդակցական տեխնոլոգիաների ներդրում

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 1227

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
09132100	Բեռնի պրեմիում	գնանշման հայրցում	լիտր	470	2600	1,222.0
30121500/1	Տոներային քարթրիջներ 1	մեկ անձ	հատ	73000	2	146.0
30121500/2	Տոներային քարթրիջներ 2	մեկ անձ	հատ	91500	2	183.0
30121500/3	Տոներային քարթրիջներ 3	մեկ անձ	հատ	60000	2	120.0
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	մեկ անձ	տուփ	2200	20	44.0
30197230/1	Թղթապանակ ռեգիստր	մեկ անձ	հատ	800	20	16.0
30197230/2	Թղթապանակ 2 օղակով	մեկ անձ	հատ	700	10	7.0
30197231	Թղթապանակ Ֆայլ	մեկ անձ	հատ	30	500	15.0
30192128	Գրիչ գեղ	մեկ անձ	հատ	600	10	6.0
30192121	Գրիչ գեղիկակոր	մեկ անձ	հատ	200	60	12.0

30192130	Մատիտ	մեկ անձ	տուփ	1100	3	3.3
30199420/1	Նշումների թուղթ կպչոն գունավոր	մեկ անձ	հատ	650	30	19.5
30199420/2	Նշումների թուղթ կպչոն (լճանիշ)	մեկ անձ	հատ	150	20	3.00
30199430	Նշումների թուղթ	մեկ անձ	հատ	800	30	24.0
22811150/1	Նոթատետր՝ A4, վանդակավոր	մեկ անձ	հատ	700	25	17.50
22811150/2	Նոթատետր՝ A5, վանդակավոր	մեկ անձ	հատ	250	30	7.5
30192125	Ընդգծիչ գունավոր	մեկ անձ	հատ	300	25	7.5
39263310	Օրացույց սերլանի մեծ 2027թ.	մեկ անձ	հատ	2600	2	5.2
39263320	Օրացույց պատի եռանյակային 2027թ.	մեկ անձ	հատ	1300	10	13.0
39263310	Օրացույց սերլանի եռանկյուն 2027թ.	մեկ անձ	հատ	500	10	5.0
22811180	Օրագիր A 5՝ պինդ կազմով 2027թ.	մեկ անձ	հատ	3000	10	30.0
39831221	Սպասք լվանալու հեղուկ 450մլ	մեկ անձ	հատ	660	40	26.4
39831245	Օճառ, հեղուկ 1լ	մեկ անձ	հատ	1200	45	54.0
39831242	Լվացքի փոշի	մեկ անձ	հատ	450	3	1.35
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	մեկ անձ	հատ	500	5	2.50
39812410	Կահույքի փայլեցնող միջոց	մեկ անձ	հատ	1600	5	8.00
39811300	Հոտազերծիչ օդի	մեկ անձ	հատ	900	30	27.0
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ, քաշովի	մեկ անձ	տուփ	500	450	225.0
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	մեկ անձ	հատ	500	20	10.0
39831283	Հատուակի լվացման լաթ	մեկ անձ	հատ	1300	10	13.0
39221490/1	Սպունգ, աման լվանալու Յոստ	մեկ անձ	տուփ	800	5	4.0
39831247/1	Ախտահանող, հեղուկ՝ սանհանգուցի համար՝ 750մլ.	մեկ անձ	հատ	950	17	16.2

39831247	Մաքրող հեղուկ՝ սալիկապատ մակերեսի համար	մեկ անձ	հատ	800	4	3.2
39831284	Մաքրող հեղուկ՝ հատակի համար	մեկ անձ	հատ	1100	4	4.4
33761000	Զուգարանի թուղթ 32հատ	մեկ անձ	տուփ	4000	40	160.0
19641000/1	Պղիճեթիենային պարկ, աղբի համար 30լ	մեկ անձ	տուփ	500	25	12.5
19641000/2	Պղիճեթիենային պարկ, աղբի համար 120լ	մեկ անձ	տուփ	600	30	18.0
34921440	Աղքաման պլաստիկ	մեկ անձ	հատ	1000	3	3.0
39831100	Սպիտակեցնող հեղուկ (ժալել) 2լ	մեկ անձ	հատ	800	2	1.6
33761600	Սրբիչ սպապքի	մեկ անձ	հատ	600	6	3.6
33761700	Սրբիչ ձեռքի	մեկ անձ	հատ	800	6	4.8
72411700	Դոմենային անվանումներ	մեկ անձ	հատ	10000	7	70.0
48760000	Վիրուսներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	400000	1	400.0
48761200	Վեր կայքի անվտանգության սերտիֆիկատ	մեկ անձ	հատ	76000	4	304.0
48960000/1	Նախագծերի պլանավորման և կառավարման համակարգ (Atlassian Jira Software)	հրատարակ մեկ անձ	հատ	740000	1	740.0
48960000/2	Ծրագրային ապահովման թեստավորման կառավարման գործիք Atlassian Xray	մեկ անձ	հատ	520000	1	520.0
48960000/3	Վեր վրա հիմնված դիզայնի գործիք Figma	մեկ անձ	հատ	188000	1	188.0
48960000/4	Էլեկտրոնային փոստի առաքման ծառայություն (Mailgun)	մեկ անձ	հատ	980000	1	980.0
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	200000	1	200.0
30232400	Քարտ ընթերցող սարք	մեկ անձ	հատ	6000	2	12.0

	Ծառայություններ					
	2025-2027թթ. Հայաստանի կրթական ցանցում ընդգրկված 1420 ուսումնական հաստատություններին ինտերնետի մատակարարման, հաստատությունների ներքին համակարգչային ցանցերի, աշխատող համակարգիչների ծրագրային ու տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	բաց միջոցաթ	դրամ	282000000	1	282,000.0
32400000						
63511200	Տոմերի վաճառքի և ճամփորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	2000000	1	2,000.0
50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	980000	1	980.0
55111200/1	2 գիշերակացով արտագնա խորհրդակցության կազմակերպման ծառայություն	գնանշման հարցում	դրամ	6000000	1	6,000.0
55111200/2	2 գիշերակացով արտագնա խորհրդակցության կազմակերպման ծառայություն	գնանշման հարցում	դրամ	6000000	1	6,000.0
50300000	Համակարգչային և կենցաղային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	420000	1	420.0
50891200	Էլեկտրական սարքավորումների նորոգում	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	116000	1	116.0
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	883000	1	883.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	կՎտ/ժ	50	140,000	7,000.0
65200000 90400000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ³	200	2,500	500.0
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ³	144	10,417	1,500.0
76130000/1	Գազասպասման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	68000	1	68.0

761300000/2	Ծխատաբո ուղիների ստուգման, հորշեջ ակտի տրամադրման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	66000	1	66.0
761300000/3	Գենեբատորի սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	105000	1	105.0
761300000/4	Գազի տեխնիկական փորձաքննության ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	101000	1	101.0
90511200	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	մեկ անձ	ճ²	210	1000	210.0
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	դրամ	230000	1	230.0
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	50000	1	50.0
92410000	«Գործք» անսագրի բաժանորդագրություն	մեկ անձ	դրամ	111600	1	111.6
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	600000	1	600.0
90910000	Մաքրոնիւ ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	230000	1	230.0
	Ընդամենը՝					315,390